
 
                     

                              
           
           REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA  
           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA           
           Odbor za izbor i imenovanja                                                                                                       
KLASA: 021-04/16-01/28 
URBROJ: 2140/01-01-16-2 
Krapina, 28. lipnja 2016. 
 
          Na temelju članka 34. stavak 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske 
županije (“Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije”, broj 4/02, 5/06, 14/09, 21/09, 11/13, 
26/13 – pročišćeni tekst i 10/14) sazivam 16. sjednicu Odbora za izbor i imenovanja koja će se 
održati  

 u srijedu, 29. lipnja  2016. godine s početkom u 15,30 sati. 
 

         Sjednica će se održati u maloj dvorani Pučkog otvorenog učilišta u Krapini, Šetalište 
hrvatskog narodnog preporoda 13. 
 
          Za sjednicu predlažem s l i j e d e ć i   
 

D N E V N I   R E D   
     

1)   Prijedlog rješenja o razrješenju i imenovanju zamjenika/ce predsjednika Odbora za gospodarstvo,  
2)   Prijedlog rješenja o razrješenju i imenovanju člana/ice Odbora za komunalne djelatnosti,  
3) Pitanja i prijedlozi. 
 
       Molimo članove/članice Odbora za odaziv ovom pozivu, a o eventualnoj spriječenosti 
obavijestiti na telefon broj 329-252. 

 
 
Za točnost otpravka                                                                         PREDSJEDNIK ODBORA 
   PROČELNICA                                                                               Tomislav  Končevski, v.r. 
Ljiljana  Malogorski                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

Dostaviti: 
 
1)      Tomislav Končevski, predsjednik, Zabok, Gredice 2, 
2)      Franjo Barić, zamjenik predsjednika, Krapinske Toplice, Matije Gupca 8, 
3)      Zoran Gregurović, član, Krapina, Strahinje 47/A, 
4)      Žarko Tušek, član, Krapina, Antuna Mihanovića 2, 
5)      Tajana Broz, članica, Pregrada, Ljudevita Gaja 28, 
6)      Renata Novak, članica, Đurmanec, Hromec 83, 
7)      Zdenka Grilec, članica, Krapina, Zagrebačka 7, 

 
8)       Županijski savjet mladih,  
           n/p predsjednice Veronike Kolman, Tuhelj, Trsteno 14, 
9)       Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
           n/p pročelnice Ljiljane Malogorski, 
10)  Damir Galoić, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
11)  Karlo Frljužec, Ured župana, 
12)     Evidencija, 
13)     Pismohrana. 
 
                        
O tome obavijest:    
                                          
1)      predsjednica Županijske skupštine Vlasta Hubicki, 
          Marija Bistrica, Nova cesta 13, 
2)      potpredsjednik Županijske skupštine Bojan Ceboci, 
         Sveti Križ Začretje, Trg hrvatske kraljice Jelene 11, 
3)      župan Željko Kolar,  
4)      zamjenica župana Jasna Petek,  
5)      zamjenik župana Anđelko Ferek-Jambrek. 
       
 
     
 
 



 
Nacrt prijedloga 

 

                              
 
         REPUBLIKA HRVATSKA  
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 
          ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA   
KLASA: 021-04/16-01/45 
URBROJ: 2140/01-01-16-3 
Krapina,  29. lipnja 2016. 
 
 
 

Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13-pročišćeni tekst) i članka 
32. i 33. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, broj 4/02, 5/06, 14/09, 21/09, 11/13 i 10/14), Županijska 
skupština na 20. sjednici održanoj dana 29. lipnja 2016. godine donijela je 

 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju i izboru zamjenika predsjednika Odbora za gospodarstvo 

 
I. 

Božidar Gorup, Tomaševec 2, Klanjec,  razrješuje se dužnosti zamjenika predsjednika Odbora 
za gospodarstvo. 

 
II. 

Za zamjenicu predsjednika Odbora za gospodarstvo izabire se Valentina Vučković, 
Poznanovec, Alojza Člekovića 9. 
 

III. 
Ovo Rješenje objaviti će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 
 
 
 
                                                                                                             PREDSJEDNICA 
                                                                                                     ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                                                                                                      Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 
 
 
Dostaviti: 
1. Valentina Vučković, Poznanovec, Alojza Čekovića 9, 
2. Božidar Gorup, 
3. „Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, za objavu, 
4. Za Zbirku isprava, 
5. Za prilog zapisniku, 
6. Pismohrana. 



 
Nacrt prijedloga 

 

                              
 
         REPUBLIKA HRVATSKA  
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 
          ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA   
KLASA: 021-04/16-01/46 
URBROJ: 2140/01-01-16-2 
Krapina,   29. lipnja 2016. 
 
 
 

Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13-pročišćeni tekst) i članka 
32. i 33. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, broj 4/02, 5/06, 14/09, 21/09, 11/13 i 10/14), Županijska 
skupština na 20. sjednici održanoj dana 29. lipnja 2016. godine donijela je 

 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju i izboru člana Odbora za komunalne djelatnosti 

 
I. 

Stjepan Muhek iz Marije Bistrice, Podgorje Bistričko 18,  razrješuje se dužnosti člana Odbora 
za komunalne djelatnosti. 

 
II. 

U Odbor za komunalne djelatnosti izabire se Darko Herak iz Huma na Sutli 85. 
 

III. 
Ovo Rješenje objaviti će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 
 
 
 
                                                                                                             PREDSJEDNICA 
                                                                                                     ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                                                                                                      Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 
 
 
Dostaviti: 
 
1. Stjepan Muhek, Marija Bistrica, Podgorje Bistričko 18, 
2. Darko Herak, Hum na Sutli 85, 
3.  „Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, za objavu, 
4. Za Zbirku isprava, 
5. Za prilog zapisniku, 
6. Pismohrana. 


	Poziv na 16. sjednicu Odbora za izbor i imenovanja

	1. 
Prijedlog rješenja o razrješenju i imenovanju zamjenika/ce predsjednika Odbora za gospodarstvo
	2. Prijedlog rješenja o razrješenju i imenovanju člana/ice Odbora za komunalne djelatnosti



